ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8.6.2011 № 32

О назначении ответственного лица

     В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 16.02.2011 № 40-р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов» назначить:

     1. Иванченко В.С. специалиста 1 категории администрации Сосновского сельского поселения и Филатова А.Г. директора МУП «ЖКХ Сосновское» ответственными за подготовку и своевременное представление оперативных отчётов и отчёта по форме № 1 ЖКХ (зима) срочная.

     2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                         Б.Л.Гришаев